
14 中国·热点 2013年8月28日 星期三
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对夏君

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2013年
9月13日上午9时以“网络电子竞价”的方
式于合肥招标投标中心一楼电子竞价室进
行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、琥珀山庄113幢107室
房产，建面：114.57㎡，附院子约30㎡，参考
价：79万元，竞买保证金8万元；2、香江生态
丽景67幢1501室房产，建面129.59㎡，参考
价：84万元，竞买保证金9万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2013年9月11日止。

有意竞买者须于 2013 年 9 月11 日
17：00（挂牌截止日）前，通过本单位（本人）
账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款
单位：安徽联合技术产权交易所有限公司；
开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000035701）汇入竞买保证金，并
携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥招
标投标中心517室和505室办理申请登记
手续（具体要求见合肥市产权交易中心）。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云
顶大厦A1515室

联系人：陈经理
联系电话：0551-64651437

13083006999
合肥市产权交易中心：王工
0551-62692617 62675981

2013年 8月 28 日

拍 卖 公 告
受委托，定于 2013 年 9

月12日上午10：00在合肥
市阜阳路191号政通大厦7
楼公开拍卖：合肥市万家银
座广场（胜利路与凤阳路交
口）一楼商铺3间共15个铺
位，每间面积约101.25㎡，
参考价23000元/㎡。

看样时间、地点：公告日
起至拍卖会前二日，标的所
在地。

注意事项：有意竞买者请
于9月11日上午12：00前
缴纳竞买保证金并携带相
关资料办理竞买登记手续。
联系电话：0551—62630618

62676246
安徽盛佳拍卖有限责任公司

2013.8.28
中国AA级拍卖企业

司法拍卖公告
受委托，我公司将于2013年9月4日上

午10:00时在合肥市招投标中心一楼电子
竞价室以“网络电子竞价”方式进行公开拍
卖，现公告如下：

一、拍卖标的：由 JAC 生产的型号为
HFC5252GJBL1T混凝土搅拌运输车一批，
共计11辆。整体拍卖。参考价：￥434.376
万元。竞买保证金43万元。该批车辆的购
置时间是2011年4月至5月间；实际使用时
间只有1年时间；车辆外观、成色及相应配置
良好；整车保养较好。车辆的成新率较高，在
90%~~93%之间。其它详情请咨询。

二、展示时间：标的所在地，自公告之日
起至2013年9月2日17:00时止。

三、注意事项：有意竞买者须于2013年9月2
日17:00时止前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽联合
技术产权交易所有限公司；开户银行：光大银行
阜南路支行；账号：76700188000035701）汇入
竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号合肥招标
投标中心一楼服务大厅④号财务窗口开具合肥
招标投标中心往来结算收据，并携带相关材料到
该中心五楼515室办理申请登记手续（具体要求
见合肥市产权交易中心拍卖公告）。

公司地址：安徽省合肥市肥西路梅园公
寓3号楼601室

联系电话：18756525892 13705653800
安徽开泰拍卖有限公司

据中新社电 曾因ATM取款机故障而

盗取17.5万元的许霆，于2012年5月执行完

了5年的刑期。今年7月4日，许霆到涉案银

行要求打印交易账单遭到拒绝，后许霆委托

律师到广州越秀区法院起诉广州银行恒福

支行。记者27日从广州越秀区法院处证实，

经审核后，法院已正式立案受理该案。

起诉书中说，2013年7月4日，许霆前

往广州银行恒福支行，请求打印其涉案账户

一直以来的明细对账单。但银行方面却口

头拒绝了许霆的请求，也未给出任何书面说

明或书面答复。许霆诉请法院要求判决银

行方面向许霆提供其开户至今的银行账户

明细对账单，并承担本案诉讼费用。据了

解，许霆还一并提交了相关的诉讼证据，包

括当时开户的借记卡申请表，广州银行恒福

支行的主体身份材料等。

据了解，广州越秀区法院经过依法审查

后，认为此案符合法定受理条件，8月22日

决定立案受理。目前，起诉状副本及开庭传

票等相关材料已送达被告，银行方面尚未提

出书面答辩意见。

“表哥”杨达才案
定于8月30日公开审理

据新华社电 陕西省西安市中级人民法

院27日发布公告称，该院定于8月30日9时

30分在3号法庭公开开庭审理被告人杨达才

受贿、巨额财产来源不明一案。

2012年8月28日，陕西省包茂高速安塞

段发生特大交通事故。一张新闻图片拍摄到

陕西省安监局原局长杨达才面带微笑出现在

事故现场，引发网友愤怒声讨，网友又“人肉

搜索”出杨达才佩戴名表的各类图片。此后，

杨达才被撤销陕西省第十二届纪委委员、陕

西省安监局党组书记、局长职务。

陕西省纪委此前的调查称，陕西省安监

局原局长杨达才在任职期间严重违纪并涉嫌

犯罪。经陕西省纪委常委会研究并报陕西省

委批准，决定给予杨达才开除党籍处分，对其

涉嫌犯罪问题移交司法机关依法处理。

中石油3名高管
涉嫌严重违纪被调查

综合新华社报道 记者从国务院国资委

纪委获悉，中国石油天然气集团公司副总经

理李华林、中国石油天然气股份有限公司副

总裁兼长庆油田分公司总经理冉新权、中国

石油天然气股份有限公司总地质师兼勘探开

发研究院院长王道富等3人涉嫌严重违纪，

目前正接受组织调查。

昨日，中石油新闻处有关负责人表示，

赵政章接替冉新权任中国石油天然气股份

有限公司副总裁兼长庆油田分公司总经理；

赵文智接替王道富任中国石油天然气股份

有限公司总地质师兼勘探开发研究院院长；

温青山接替李华林任中国石油天然气集团

公司副总经理；刘宏斌接替王永春兼任大庆

油田有限责任公司总经理（大庆石油管理局

局长）、大庆油田党委副书记。

该负责人证实，王永春、冉新权、李华

林、王道富涉嫌严重违纪正接受调查。

综合《北京晚报》报道 教育部昨日

上午宣布，研制了10年的《通用规范汉

字表》正式公布。专家介绍，此次字表的

制定，许多大家喜爱的人名用字都在新

的《通用规范汉字表》中转正，到银行办

卡打不出名字的情况有望减少。

《通用规范汉字表》共收字8105个，

分为三级。一级字表为常用字表，收字

3500个，主要满足基础教育和文化普及

的基本用字需要。二级字表收字3000

个，常用度仅次于一级字。三级字表收

字 1605 个。在公布的《通用规范汉字

表》中，新收录了226个简化字，其中，

166个曾被《现代汉语词典》和《新华字

典》收录，51个见于其他多种辞书，9个

出自频度较高的姓氏人名以及现代科技

用字。例如俫、闫等。

《通用规范汉字表》还将45个异体

字调整为规范字。此次字表的制定，收

集了18个省市的户籍调查资料，许多大

家喜爱的人名用字都在《通用规范汉字

表》中转正。例如“喆”、“堃”等。以往一

些人办理登机牌时需要用“？”来代替的

打不出的汉字如今有了“合法”身份。

“很多人在起名时为了避免重名，使

用一些生僻字或者自造字。二代身份证

普查的时候，公安部发现人名中有8000

多个字在任何字典、甚至国际字库里都

查不到。”《通用规范汉字表》研制组组长

王宁透露，为避免这一情况，新的户籍法

有望对人名用法进行规定。公安部正在

制定“姓名用字字库”，今后将引导大家

尽量使用规范字起名。

综合中新社报道 8月27日，山西6

岁男童被骗挖去双眼一事成为舆论焦

点。据医院工作人员介绍，目前，经过院

方全力抢救，男童已无生命危险，但基本

确定已经失明。昨日，山西警方悬赏10

万缉拿嫌疑人。

6岁男童被人挖去双眼

据临汾市公安局介绍，8月24日傍

晚，山西省临汾市汾西县发生一起伤害

儿童恶性案件，一名6岁男童被骗至野

外，犯罪嫌疑人采取残忍手段致其双眼

严重受伤。案件发生后，山西警方高度

重视，省、市、县三级公安机关迅速组成

专案组，全力开展侦破工作。

据男孩父母介绍，8月24日晚上10

时许，在离家不远的野地里发现满脸鲜

血、眼珠已被挖去的小男孩，但眼角膜已

不见。据男童亲属介绍，当地警方已在

事发现场找到小孩的眼珠。据了解，男

童为天生唇腭裂患儿，父母是农民。据

孩子自己描述，嫌疑人疑似一名操外地

口音妇女。

警方悬赏10万缉拿嫌疑人

27日下午，记者来到山西省眼科医

院四楼病房，病房门口有医院保安把守，

只见医护人员和家属不停穿梭其中。记

者赶去医院时，孩子已经入睡，并未听到

那令人撕心裂肺的哭喊声。

据医院办公室主任杨彩珍介绍，目

前，经过院方的全力的抢救，男童已无生

命危险，但基本确定已经失明，下一次具

体的手术时间还未确定。

27日下午，山西省汾西县公安局发

布悬赏通告，对“8·24”伤害儿童案提供

重要线索直接协助破案的有功人员，公

安机关将给予10万元人民币的奖励。

目前，案件正在侦破之中。

据新华社电 中共中央政治局8月27

日召开会议，决定今年11月在北京召开中

国共产党第十八届中央委员会第三次全体

会议，主要议程是，中共中央政治局向中央

委员会报告工作，研究全面深化改革重大

问题。会议审议通过了《建立健全惩治和

预防腐败体系2013-2017年工作规划》、

《关于地方政府职能转变和机构改革的意

见》，听取了中国（上海）自由贸易试验区筹

备工作汇报。中共中央总书记习近平主持

会议。

会议强调，必须坚定深化改革的信心、

坚持深化改革的正确方向、凝聚深化改革的

共识、注重深化改革的统筹谋划、协同推进

各项改革；必须充分认识改革面临的矛盾和

困难，增强与时俱进、攻坚克难的勇气，既勇

于冲破思想观念的障碍，又勇于突破利益固

化的藩篱；必须通过全面深化改革，推进实

践基础上的理论创新、制度创新、科技创新、

文化创新以及其他各方面创新，始终把改革

创新精神贯彻到治国理政各个环节，把全社

会的力量更好凝聚到实现党的十八大确定

的奋斗目标和工作部署上来。

会议强调，全党要把思想和行动统一到

中央对反腐败斗争的形势判断和要求部署

上来，把坚决遏制腐败蔓延势头作为重要任

务和工作目标，坚持“老虎”、“苍蝇”一起打，

严肃查处党员干部违纪违法案件，充分发挥

震慑力。不正之风是滋生腐败的温床。预

防腐败必须从狠抓党风建设入手，坚定理想

信念、增强宗旨意识，树立“三个自信”，坚决

纠正“四风”，切实改进作风。要改革党的纪

律检查体制，加强反腐败工作体制机制创

新，完善纪委派驻机构统一管理，改进中央

和省区市巡视制度。要在全面深化改革的

进程中，健全和完善党内监督、民主监督、法

律监督和舆论监督体系，强化对权力运行的

制约和监督，形成不敢腐的惩戒机制、不能

腐的防范机制、不易腐的保障机制。

会议指出，地方政府职能转变和机构改

革是贯彻落实党的十八大精神的重要举措，

要把职能转变作为改革的核心、把深化行政

审批制度改革作为重要抓手和突破口，继续

简政放权，增强经济发展内生动力。要把群

众需求作为改革的重点，着力解决好事关民

生的突出矛盾和问题。要深化政府机构改

革，坚持精简统一效能原则，推进机构和职

责整合，规范机构设置，加强机构编制的刚

性约束力，坚决查处机构编制违规违纪行

为。要充分发挥地方政府积极性，鼓励地方

因地制宜、从实际出发进行改革探索，大胆

创新。

被挖双眼男童正在医院接受治疗被挖双眼男童正在医院接受治疗

中共中央政治局召开会议，研究部署建立健全惩治和预防腐败体系

十八届三中全会11月在北京召开

许霆状告银行拒打交易单
广州越秀法院立案受理，银行尚未提出书面答辩意见

公安部将启用姓名字库，45个异体字将成规范字

姓闫的叫喆的办卡办证不再难

6岁男童家外玩耍被人挖去双眼
山西临汾警方悬赏10万缉凶，嫌疑人或为外地女子


